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Asia Lausunto ASM Kiviainespalvelu Oy:n YVA-ohjelmasta Kivimäen maanläjitystä 
ja louhintaa Sipoossa 

Sipoon ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että YVA-ohjelmassa hankkeen 
varsinaiset toteutusvaihtoehdot on kuvattu riittävän selvästi eikä lähtötiedoissakaan ole 
havaittavissa vakavia puutteita. Sipoon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen pitää 
hanketta kokonaisuutena kannatettavana ja kestävän kehityksen tavoitteiden 
mukaisena. 

Sipoon yleiskaavassa 2025 hankealue on alueella, joka on merkitty laajaksi yhtenäiseksi 
metsätalousvaltaiseksi alueeksi, joka on laaja, yhtenäinen ja ekologisen 
verkostonkannalta merkittävä. YVA vaiheessa on syytä selvittää myös hankkeen 
poikkeusluvan ja suunnittelutarveratkaisun tarve.  

Koska tässä vaiheessa ei ole tiedossa hankealueen pohjaveden taso, on YVA vaiheessa 
syytä ottaa vaihtoehdoissa tarkasteluun myös louhintatasojen vaikutukset pohjaveteen ja 
tietenkin maanläjityksen, jos ilmenee, että louhinnat ulottuvat pohjavedenpinnan 
alapuolelle. 

Sipoon ympäristönsuojeluviranomainen pitää tärkeänä, että hankkeen vaikutukset myös 
hankealueen läpikulkevan ojan yläpuolisiin pintavesialueisiin ja jo ennestään kosteisiin 
alueisiin selvitetään riittävässä laajuudessa, koska oja putkitetaan hankealueella.  

Vaikka hankealueelta metsä on tällä hetkellä hakattu lähes kokonaan, on alue voinut olla 
soveliasta elinympäristöä mm. metsolle, harmaasulkukotiloille. Hakatun metsäalueen ja 
hankkeen lähialueen luontoarvot ja lajitiedot tulee selvittää ja huomioida hankkeen 
vaikutuksia arvioitaessa.  

Hankkeen aikana hankealueella tulee olla tietoinen vieraslajien leviämisen 
mahdollisuudesta maanläjityksen yhteydessä. Maa-aineksia läjitettäessä tulee 
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varmistaa, ettei kuormien mukana siirry haitallisia vieraslajeja uusille paikoille. 
Vieraslajien varalta tulee tehdä hanketta koskeva toimenpidesuunnitelma. 

Hankkeen meluvaikutuksia arvioitaessa melumallinnuksessa on tärkeää huomioida 
lähialueen muiden toimintojen yhteisvaikutukset, samoin liikenteen. 

 


